MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 03/2023/2023 - PROAP/NA (11.01.13.08)
(Nº do Documento: 8)

 23006.018678/2023-99Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 25 de Agosto de 2023

 (Assinado digitalmente em 25/08/2023 14:35 )
CLAUDIA REGINA VIEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 1145102

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2023 EDITAL 25/08/2023 010895653f

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas
Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 003/2023 – LISTA DE TERMOS DE OUTORGA ASSINADOS

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS,

nomeada pela Portaria de Pessoal nº 632, publicada no Boletim de Serviço nº 1149, página 19, de

07 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de Termos de

Outorga Assinados referente ao Edital nº 003/2023, que dispõe sobre o processo de seleção

destinado ao preenchimento de vagas no Programa de Apoio ao Estudante de Graduação da

UFABC, na modalidade de Auxílio Monitoria Inclusiva.

Lista de Termos de Outorga Assinados

RA Nº do Termo de Outorga Protocolo Período de Vigência

11065316 7/2023 23006.018082/2023-99 01/09/2023 - 31/08/2024

11108712 13/2023 23006.018091/2023-80 01/09/2023 - 31/08/2024

21089115 2/2023 23006.018026/2023-54 01/09/2023 - 31/08/2024

11201822546 3/2023 23006.018028/2023-43 01/09/2023 - 31/08/2024

11201921698 6/2023 23006.018076/2023-31 01/09/2023 - 31/08/2024

11201921888 1/2023 23006.017974/2023-72 01/09/2023 - 31/08/2024

11202020556 14/2023 23006.018092/2023-24 01/09/2023 - 31/08/2024

11202020657 9/2023 23006.018085/2023-22 01/09/2023 - 31/08/2024

11202020946 17/2023 23006.018096/2023-11 01/09/2023 - 31/08/2024

11202021074 20/2023 23006.018100/2023-32 01/09/2023 - 31/08/2024

11202022116 5/2023 23006.018073/2023-06 01/09/2023 - 31/08/2024

11202131206 4/2023 23006.018071/2023-17 01/09/2023 - 31/08/2024

11202131509 15/2023 23006.018094/2023-13 01/09/2023 - 31/08/2024

11202231200 12/2023 23006.018090/2023-35 01/09/2023 - 31/08/2024

11202231604 18/2023 23006.018097/2023-57 01/09/2023 - 31/08/2024

11202232044 16/2023 23006.018095/2023-68 01/09/2023 - 31/08/2024

11202232381 8/2023 23006.018083/2023-33 01/09/2023 - 31/08/2024

11202310093 11/2023 23006.018088/2023-66 01/09/2023 - 31/08/2024

11202320693 19/2023 23006.018099/2023-46 01/09/2023 - 31/08/2024

11202322183 10/2023 23006.018086/2023-77 01/09/2023 - 31/08/2024

Santo André, 25 de agosto de 2023.

Claudia Regina Vieira

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br